
Portaria nº 0136/2016/UFRRJ, de 29 de Dezembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

   Designar os Professores Luciana Diláscio Neves, Matrícula
1226816, CPF 034.029.307-14, Antônio José da Silveira,
Matrícula 1210854, CPF 395.638.636-15 e Bruno Matos Vieira,
Matrícula 1887266, CPF 053.379.037-99, para, sob a
coordenação da primeira, constituírem Comissão de Estágio
Supervisionado do Curso de Belas Artes - UFRRJ / Campus
Seropédica da UFRRJ, com vigência de dois anos, a partir de
31 de agosto de 2016.   

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


